АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          г. Бородино
27.01.2012                                                                                        № 42
Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению

В соответствии со статьями 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению согласно приложению 1.

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Постановление вступает в законную силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Чубарова А.А.
Глава города Бородино                                                                                    А.Н. Борчуков
                                                                                                                                                                                   Приложение 1 к постановлению

администрации города Бородино

от 27.01.2012 г.  № 42
СТОИМОСТЬ УСЛУГ

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	90,0

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1990,0

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	220,0

	4.
	Погребение
	3120,0

	Всего стоимость услуг
	5420,0